
 
 

 

3 DVD 

SHERLOCK - III.SÉRIE: KOLEKCE (3DVD) 

SHERLOCK 

 

Produktové číslo: 1504708 

EAN    8596086000505 

MOC    449 Kč 

Datum vydání:  13.5.2016 

 

Sherlock Holmes. Podle vlastních slov vysoce výkonný sociopat. Výstřední génius žijící na londýnské 

Baker Street číslo popisné 221B řeší nejpodivnější kriminální případy... Víceméně žije pouze svou 

prací „detektivního konzultanta“, což je obor, který pro sebe Holmes sám vymyslel. 

 

Prázdný pohřebák 

Londýnu hrozí masivní teroristický útok, jehož odvrácení si žádá detektivního génia. Vstát z mrtvých 

ale není snadné ani pro Sherlocka Holmese. 

Znamení tří 

Jsou úkoly, před nimiž zakolísá i samotný Sherlock Holmes. Například zvládnout proslov ženichova 

svědka. Co se může stát nejhoršího? Třeba to, že se mezi svatebčany vyskytne někdo s vražednými 

úmysly. 

Poslední přísaha 

Případ ukradených dopisů postaví Sherlocka proti Charlesi Augustu Magnussenovi, jemuž se přezdívá 

Napoleon mezi vyděrači. 

 

Žánr Krimi 

Země původu Velká Británie 

Rok 2014 

Režie Jeremy Lovering, Colm McCarthy, Nick Hurran 

Hrají Benedict Cumberbatch, Martin Freeman, Una Stubbs, Amanda Abbington, 
Rupert Graves… 

Obraz 16:9   (1,78:1) 

Zvuk EN 5.1., CZ 5.1 

Titulky české 

Délka 86 min. + 86 min. 89 min. 

 


